АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2022г.       №14
    с. Ерышевка

О передаче муниципального имущества Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района  в
муниципальную собственность Павловского муниципального района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 24.12.2010 г.  № 042, решением Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 20.09.2021г. №72 «О передаче осуществления части полномочий Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения в сфере культуры», в целях обеспечения функционирования объектов культуры, расположенных на территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, в части организации их бесперебойного теплоснабжения, администрация Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в муниципальную собственность Павловского муниципального района  из муниципальной собственности Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района муниципальное  имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района обеспечить:
2.1. Передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в собственность Павловского  муниципального района.

2.2. Государственную регистрацию перехода права собственности на  объекты недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                      Т.П.Быкова

Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                                                 Ерышевского сельского поселения
                                                        Павловского муниципального района
                                                     от  «21»  04.   2022 г. №14

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности
 Ерышевского сельского поселения Павловского
муниципального района,  передаваемого
в муниципальную собственность
Павловского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый (условный номер)
	Адрес                                    ( местонахождение)
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Блочная котельная

	Воронежская область, Павловский район, с.Ерышевка, пл.Кирова,9

	2
	Тепловая сеть к зданию Дома культуры
	36:20:2200006:344
	Воронежская область, Павловский район, с.Ерышевка, пл.Кирова,9
	24м

Глава  Ерышевского сельского
поселения Павловского
муниципального района				                                        Т.П.Быкова